
	 	 	
 

Pressmeddelande 
Lund den 29 februari, 2016 

 
 
 
 
Bell Canada lanserar Doro smartphones 
 
Bell Canada har idag meddelat att man lanserar två av Doros smartphones. 
 
Bell Canada meddelade idag att man lanserar Doro 824, den nordamerikanska 
versionen av 4G smartphonen Doro Liberto® 825 och motsvarande version för 
synskadade och blinda, Doro 824C. Produkterna kommer att finnas tillgängliga via 
Bell’s webbplats och i utvalda butiker. 
 
– Doro 824 är en perfekt smartphone för kunder med måttliga syn- och motoriska 
nedsättningar, och Doro 824C är den mest kompletta smartphonen för blinda som finns 
på marknaden. På Bell är vi angelägna om att göra mobil teknologi mer tillgänglig för 
alla och vi gläder oss åt att inkludera dessa innovativa produkter i vårt utbud av 
tillgänglighetsprodukter, säger Blaik Kirby, vd för Bell Mobility. 
 
– Vi är otroligt glada över att utöka vår smartphonedistribution i Nordamerika, och att 
påbörja expansionen tillsammans med en stark partner som Bell Canada, säger Jérôme 
Arnaud, vd för Doro. 
 
 
 
För mer information vänligen kontakta: 
VD och koncernchef Jérôme Arnaud, +46 (0)46 280 50 05 
 
 
 
 
 
 
Om Doro 
Doro AB utvecklar telekomprodukter och tjänster för seniorer så att de kan leva ett fullt och rikt liv: att göra  
saker de vill lättare och möjliggöra de saker de aldrig trodde att de skulle göra. Som global marknadsledare i sin 
kategori – telekom för seniorer – erbjuder Doro lättanvända mobiltelefoner och smartphones, mobila applikationer  
och fast telefoni med högt och klart ljud. Dotterbolaget Doro Care erbjuder trygghetslarm och -tjänster för äldre  
och funktionshindrade personer i ordinärt boende. Doro är ett svenskt publikt bolag och aktien är noterad på  
Nasdaq OMX Stockholm, Nordiska listan, Small Cap. 2015 uppgick nettoomsättningen till 1 838 miljoner kronor  
(200 miljoner euro). www.doro.com   
 
Besök Doro på www.doro.se 
 
 

Doro AB offentliggör denna information enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen om 
handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande den 29 februari 2016,  
kl 15:00 CET. 


